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ملاقات رییس جمهور ارمنستان با وزیر حمل و نقل روسیه

رییس جمهور ارمنستان ،"ایگور لویتین" رییس همزمان کمیسیون بین دول ارمنستان و روسیه در امور همکاری اقتصادی

و وزیر حمل و نقل روسیه را به حضور پذیرفت.

سرویس ارمنستان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان:"روبرت کوچاریان" رییس جمهور ارمنستان ،"ایگور لویتین" رییس همزمان کمیسیون بین دول

ارمنستان و روسیه در امور همکاری اقتصادی و وزیر حمل و نقل روسیه را به حضور پذیرفت.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از گولاس ارمنیا،در این ملاقات "ایگور لویتین" و "سرژ سارکسیان" روسای همزمان کمیسیون
بین دول ارمنستان و روسیه در امور همکاری اقتصادی نتایج نشست ادواری کمیسیون ذکر شده را به رییس جمهور ارمنستان ارائه داد

و سطح موجود همکاری اقتصادی میان دو کشور را ارزیابی کردند.
"ایگور لویتین" رییس همزمان کمیسیون بین دول ارمنستان و روسیه در امور همکاری اقتصادی، بعد از نشست کمیسیون همکاری
اقتصادی بین دول ارمنستان و روسیه تاکید کرد:در سال جاری میزان سرمایه گذاری روسیه در ارمنستان حدود 0.5 میلیارد دلار اعلام

شده است.
به گفته وی روابط اقتصادی میان دو کشور به طور جدی رشد و گسترش می یابد و تا آغاز دهمین نشست کمیسیون همکاری اقتصادی
بین ارمنستان و روسیه میزان سرمایه گذاری روسیه در ارمنستان افزایش خواهد یافت و در حال حاضر چند برنامه دیگر در این زمینه

اجرا می شود.
"سرژ سارکسیان"، نخست وزیر ارمنستان گفت: افزایش میزان سرمایه گذاری همکاری اقتصادی روسیه در ارمنستان مشروط به رشد
و گسترش گفتگوهای میان روسای جمهوری ارمنستان و روسیه بوده و در آینده نزدیک قراردادی در مورد ورود شرکت های روسیه

در بازار ارمنستان امضا شده تا میزان سرمایه گذاری روسیه در ارمنستان افزایش یابد.
گفتنی است: "ایگور لویتین" رییس همزمان کمیسیون بین دول ارمنستان و روسیه در امور همکاری اقتصادی و وزیر حمل و نقل
روسیه و "سرژ سارکسیان" نخست وزیر ارمنستان بعد از نشست این کمیسیون برنامه مراسم درازمدت همکاری اقتصادی ارمنستان و

روسیه تا سال 2010 میلادی را تصویب کردند.
پیش بینی م یشود که دهمین نشست کمیسیون همکاری اقتصادی ارمنستان و روسیه در سال 2008 میلادی در روسیه برگزار گردد.

پایان پیام.
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